PAGE
1

 30.10.2013 г
25

Об утверждении административного регламента

«Муниципальный лесной контроль

на территории Среднеургальского

сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственной функции (предоставления государственных услуг»,  Постановлением администрации  Среднеургальского сельское поселение, Положения о муниципальном лесном контроле на территории Среднеургальского сельского поселения, ст. 98 Лесного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Среднеургальского сельского поселения, в целях совершенствования работы по предоставлению муниципальных услуг и исполнению муниципальных функций, Совет депутатов Среднеургальского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Одобрить административный регламент Муниципальный лесной контроль на территории Среднеургальского сельского поселения.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов П.С.Захарченко.
Председатель Совета    депутатов                                                          П.С.Захарченко